
UCHWAŁA NR XXXVII-107/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki p.n.:"Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie" poprzez wniesienie wkładu pieniężnego o wartości 

100 000,00 zł i objęcia w zamian nowych udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz w związku z art.12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U.z 2021r., poz. 679) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki p.n.: "Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie" do której Gmina Wołomin, jako jedyny wspólnik, wniesie wkład 
pieniężny o wartości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł 00/100, w wyniku czego Gmina Wołomin obejmie 
w zamian 200 nowych udziałów o wartości 500,00 zł każdy, o łącznej wartości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy 
zł 00/100). 

2. Po wniesieniu wkładu pieniężnego opisanego w ust. 1 kapitał zakładowy spółki wyniesie 79 407 000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt dziewięć milionów czterysta siedem tysięcy, 00/100 zł) i składać się będzie z 158 
814 udziałów po 500 zł każdy. 

3. Pokrycie udziałów przez Gminę Wołomin w podwyższonym kapitale zakładowym nastąpi poprzez wpłatę 
z budżetu Gminy Wołomin na rachunek Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 7D15951C-3587-49A9-8316-130AC5C01914. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


